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
3P., 1/2chbres, service

Trèsbonétat-2.363.0001

JACOB
75m2,R.de Jardin,2chbres
intégralement refait,

Calmeabsolu- 1.890.0001

SEINE - TOURNON
Piedà terre refait ànf

2chbres,2°asc.balc filant
sur laRuedeSeine

Vendumeublé-3.300.0001

01.45.55.79.10

éRueMADAMEBel imm.é
Ravissant2P27m2,5°asc.

éRUEDESEINEé
2/3P.62m2,4°ét.gdcharme

LUXEMBOURG/MADAME
3P73m2,Terrasse,945.0001

éRUEDEBUCI93M2é
Piedà terreExceptionnel

- 1.795.0001-

éFLEURUS/Luxembourgé
7P. 180m2,1erasc.,divis.
Prof.lib.poss.-2.250.0001

01.45.44.44.45

ST GERMAIN
DES PRES 60 M2
RueMAZARINE.Parfait
pied-à-terre. 1 chambre+
grandsalon39m2.Cave.
Chfélectrique indiv.

Faiblescharges. Immeuble
doubleporteentréeavec
2codes.950.0001. Part
Après20h06.09.04.88.02

JACOB
rareDUPLEX1e2es/cour
45m2,prix : faireoffre
visitess/place 8,9,10,11
MARS15-17h : 36rue
Jacob.01.46.65.78.01

êRUEDUFOURê
Pierre/T.-6P. 151,17m2
s/balc.filant,Vuedégagée
Lumineux, travx-3serv.

(8,77m2-8,25m2et7,56m2)
2caves,park. -2.459.1001
NOTAIREê01.43.29.21.09

STGERMAINDESPRES
145m2 ,2chbres,volume
prestationsgrandstanding

MARCFOUJOLS.COM
01.56.81.11.40

VAUGIRARD 84M2
Imm.récent2/3P. s./cour
Cave,parking-1.150.0001
Exlusivité-07.63.31.60.76

3P. VANEAU 80M2
Récent5easc,2chbres/jard
1.080.0001é01.53.69.12.50

Ventes 7e
APPARTEMENTS

RUE DU BAC
SaintGermain-Pierre/T
140m2,4°ét.élevé,2chbres,
Traversant-2.330.0001

CHAMP DE MARS
Vued'exception-185m25P
àrefaire,dernierét.balc

Calmeabsolu-4.400.0001

QUAI D'ORSAY
154m2,5P2chbres(poss.3)
Trèsbellesprestations

-2.160.0001-

01.45.55.79.00

çGRENELLE/Cler84m2ç
Imm.1930-5°asc-1/2chbres
Trèsbonétat-1.250.0001

çEMILE GARCINç
-01.42.61.73.38-
www.emilegarcin.fr

5P DUROC 115M2
Haussmannien,3chambres

3eét.asc- 1.550.0001
CASSIL01.53.69.12.50

Ventes 8e
APPARTEMENTS

çAVENUE HOCHEç
193m2-2èét.sur jardin

Salon-s.àmanger-4chbres

EMILE GARCIN
01.58.12.02.02

www.emilegarcin.fr

CHAMPS ELYSEES

Dernier.ét,bel haussmann
avecasc, apptangle45m2
séj.fenêtresangle,poutres
apparentes, cuis.équipée
chambre, s.debains

-934.0001-

QUARTIER BERRI

Ds immXIXe, dernier.asc
Appt73m2,entrée, séjour
cuis. indép.équipée, chbre
surmezzanine, s.debains

-820.0001-

QUARTIER ETOILE

ProxCh.Elysées, studio
30m2, 1eét.entrée, séjour
cuis.ouvertemeubléeet
équipée,mezzaninesur
chambre, s.debains

-425.0001-

QUARTIER ETOILE

ProxCh.Elysées, studio
31m2, 1eét.entrée, séjour
cuis.ouvertemeubléeet
équipée,mezzanineavec

chbre, s.debains
-415.0001-

ST PH. DU ROULE

ImmPierre/t. dernier.asc
Appt66m2,séjour,cuisine
équipée,2chambres

Rénovationhautdegamme
-987.0001-

Ventes 9e
APPARTEMENTS

çPROCHETRUDAINEç
Loft rénové,3°asc. exposé
Sud/Ouest-760.0001
çFOLIESBERGERESç
4P.2chbres,5°asc.expos
Sud-Calme-830.0001
çNOUVELLEATHENESç
4P.2chbres-Lumineux
Bonétat-849.0001
çCONDORCETç

Bel immeubleancien-6P.
4chbres-3°ét.pleinSud
Trèsbonétat-1.890.0001

FEAU9EME
01.55.31.94.70

www.feau-immobilier.fr

R. CAUMARTIN
APPTCOUPDECŒUR
2P.33m2,étatneuf,

meubléavecgoût,2easc.,
salonetkitchen,chbre,
s. d'eauetwcséparés.
Copptéstand. sécurisée,
cave. Idéal investisseur.

430.0001
Part.06.16.97.76.21.

Ventes 14e
APPARTEMENTS

é COEUR XIV°é
PENTHOUSE7P. 192M2

TERRASSES 56M2
9°dernierasc VuettParis

01.45.44.44.45

MAIRIE XIVEME
Maisondemaître230m2s/
3niveaux-Alléeprivée
Jardin 150m2Sud/ouest

6chbres,calme-3.800.0001

01.45.55.79.10

çPARCMONTSOURISç
ArtDéco, 155m2, terrasse

60m2,4chbres,vueexception

MARCFOUJOLS.COM
01.53.70.00.00

PROXMONTPARNASSE
imm.récent, studio rénové
34m2,9eét.asc,vues, idéal
piedà terre, cave,gardien

360.0001é06.70.46.23.63

Ventes 16e
APPARTEMENTS

BD MURAT
ProcheSeine2P.51m2
gardien,2easc. refaitnf
cuis.USéquipée, cave.

448.0001+locationpark.
Part.06.74.20.66.42soir

VENTEDIRECTE

AV. FOCH - 2P
Grandstanding.5eét.
Lumineux.840.0001.
Part.06.11.28.05.05.

MICHEL ANGE
3easc.,Pierre/T., 100m2

3chbres.Parquet,moulures
Exclusivitéé850.0001
ETOILE/V.HUGO
Dernierétage/jardins,4P
rénové,2chbres,bonplan
Exclusivitéé945.0001
PASSY/TROCADERO
2easc.,immPierre/T., gd
séjour,2chbres, dégagé
enangleé 1.050.0001

ETOILE
S/joliecourplantée,
108m2espritmaison,
jolimentdécoré, séjour
4chbres,patio intérieur
Exclusivitéé 1.290.0001
VILLAGE AUTEUIL
Ds immXIXe,bellemaison
5P.+patioplanté35m2

séj.5ms/plafond+verrière
Bonétat,calmeé1.980.0001

WWW.JUNOT.FR

ARC DE TRIOMPHE
134M2-3CHAMBRES
3°étage-Rénové

balcon,parquet,moulures
- 1.495.0001-

01.45.55.79.20

çAUTEUILç
215m2,4chbres,haussmann
Balcon,parké2.050.0001
MARCFOUJOLS.COM

01.53.70.00.00

JASMIN/MONTMORENCY

5P 124M2+BALCON
2°asc-3chbres-parfaitét.
1.300.0001-06.11.41.50.50

PL.DE BARCELONE
Imm.stand,4P.101m2,4easc
BELLESPRESTATIONS

1.150.0001é06.07.32.46.60

LAMARTINE 287M2
Trèsbelapptancien,9P.

ét.élevé,soleilé3.700.0001
L'APPART0609.16.84.96

AV FOCH 5P.
185m2-studio-box

2.450.0001é01.47.20.40.03

Ventes 17e
APPARTEMENTS

PARC MONCEAU
Imm.Haussmannien-Unappt
parétage-Familial 140m2
4°asc.ouest,entrée,séjour,
cuisine,3chbres,dressing,
s.bains+s.d'eau,wc invité.

parquet,moulures,cheminées
Exclusivité 06.16.85.36.96

Ventes 78
APPARTEMENTS
Yvelines

CHATOU 2' RER
128m23chbres+services
bains+dche,box,part.

735.0001. 02.33.41.69.91.

Ventes 92
APPARTEMENTS

Hauts-de-Seine, Neuilly

çST JAMES 117M2ç
Récent-2°asc.-Dbleséjour
3chambres-balcon-parking

EMILE GARCIN
01.47.17.18.18

www.emilegarcin.fr

Ventes 92
APPARTEMENTS
Hauts-de-Seine

COURBEVOIE
PARCDESCOURONNES

RueHaussmann- Imm.1930
ravalé,partiescommunes
refaites,asc.-VueEiffel
STUDIOS-2P.-3P.

Studio33m2RdC 1900001
Studio35m25°Balc 2500001

-06.16.85.36.96-

Achats
IMMEUBLES

COPROR
achète immeubleset
terrainsen IledeFrance
06.85.33.72.74ou
01.58.05.36.12.

Ventes
IMMEUBLES

PLACE
BLANCHE

IMMEUBLE PARIS
16 LOTS

Locationssaisonnières,
HôtellerieouRésidentiel
EMPLACEMENTNo 1

Travaux
Prix :4.500.0001

01.77.37.97.33.

PERPIGNAN
IMM. BOURGEOIS
DE RAPPORT.

EmplctN°1, 2magasins,
8appts.CoeurHistorique
Rapportannuel60.0001
1.000.000106.74.13.31.38.

IDÉAL FONCIÈRE
vendsACTIFde

Société IMMOBILIÈRE

PERPIGNAN
IMMEUBLES

Bonnerentabilité, valeur
locativesûre.5.000.0001
Dossiersurdemande :

frankamiel77@gmail.com

TOULOUSENORD
Propriétéderapport,
10mnaéroport,5mn

gareTGV imm. toulousain
de6appts,9park.,
1villa. Le tout loué.

sur6.530m2deterrain.
1.200.0001Part.
06.60.77.22.24.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Ouest

27-DURANVILLE
Longèrenormande80m2
jardin2.088m2.2dépend.
alarme. 1h30Paris, 35mn
Deauville. Idéal retraite

résid. secondaire 145.0001
Part :06.09.75.35.22.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Est

BOURGOGNE
SituéeàPommardaux
coeurdesvignes,

Superbedemeurede
1.000m2totalement
rénovée.Gérée

actuellementenHôtelde
12chambresavecSPAet
Piscine.Conviendraiten
maisonparticulièreou
chambresd'hôtes.
3.500.0001

Particulier, dossiersur
demande :

pommardbeaune@gmail.com

(03) VICHY
Vuedominantesurbassin
vichyssois.Maison200m2
hab. sur3nivx.4chbres
3bains.Gar. 2voitures
sur3.000m2.320.0001
Part.06.63.72.08.95.

BOURGOGNE
BEAUNE CENTRE

SplendideHôtel
particulier rénovéetgéré
enappartshôtel de luxe.
Possibilitédemaison

particulièreouchambres
d'hôtes. 1.800.0001

Particulier :
Dossiersurdemande :

pommardbeaune@gmail.com

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

L'ALPE D'HUEZ
A1860mskisauxpieds,
dans2 luxueuxchâlets
d'architecturesoignée,
matériauxnobles,

VEFA
DU 2P AU 5P

largesbalconsouterrasse
cheminée,prestationsde
grandequalité, caveet
boxensous-sol.

01.45.03.63.21
www.edenblanc-alpedhuez.fr

10 MN GRASSE
Quartier résid., 200m

ttescommodités,villade
charme,plainpied, refait
nf, prestationshautde
gamme,7P. 152m2
sud, s/1.800m2plat
arboré,gdbox.Possib.
extension, 500.0001
Part.06.09.34.40.23.

ROQUEBRUNE (06)
PROCHEMONACO

propriétédecharme330m2
Totalement rénovée
Terrain2.100m2.

3chbreset3s.debains
Vuemeretcalmeabsolu
Piscine.3.000.0001

Part. contact :
monacobay06@gmail.com

Immobilier
locations

Locations
DEMANDES VIDES

Immobilier International
dePrestige

VENTE
LOCATION
GESTION

RECHERCHEAPPTS
VIDESETMEUBLES
poursaclientèle

internationaleauxsolides
garanties financières.

location@
barnes-international.com

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